ПРОТОКОЛ № 6
заседания Общественного Совета

 муниципального образования Каменский  район

   с. Архангельское                                                                     12.12.2024 г.
Присутствовали:

Коновалов А.Д., Захарова О.Ю., Ахромеева А.С., Наумова О.А., Иванова Е.А., Нагоева Д.Ю.,  Шилина М.И., Сахарова Е.В., Лосева Е.А.. Мельник С.Е., Кумчян Е.М.
Повестка дня:
1. Об   итогах   социально –  экономического   развития   муниципального образования Каменский район за 2023 год, оценка 2024 г. и основные прогнозные показатели на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
2.  Обсуждение проекта бюджета муниципального образования Каменский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы.
3. Ежегодный доклад Общественного совета МО Каменский район.

4. О плане работы Общественного совета муниципального образования Каменский район на 2025 г.
Общественный совет муниципального образования Каменский  район решил:

По первому вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
- принять к сведению итоги социально –  экономического   развития   муниципального образования Каменский район за 2023 год, оценка 2024 г. и основные прогнозные показатели на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
По второму вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
- принять к сведению проект бюджета муниципального образования Каменский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы
По третьему вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
-  принять к сведению доклад Общественного совета МО Каменский район за 2024 год, признать работу Общественного совета удовлетворительной.
По четвертому вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
- утвердить план работы Общественного совета муниципального образования Каменский район на 2025 г.
Председатель общественного совета

МО Каменский  район                                                                 А.Д. Коновалов
Секретарь общественного совета

МО Каменский  район                                                                 О.А. Наумова